

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.10.2024 № 624-п

О внесении изменений в постановление администрации Приволжского муниципального района от 12.09.2024 № 545 -п «Об утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения «Приволжское многоотраслевое производственное объединение жилищно-коммунального хозяйства»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Приказом Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии от 31 января 2014 г. № 14-ст «О принятии и введении в действие Общероссийского классификатора видов экономической деятельности (ОКВЭД2) ОК 029-2014 (КДЕС Ред. 2) и Общероссийского классификатора продукции по видам экономической деятельности (ОКПД2) ОК 034-2014 (КПЕС 2008)», администрация Приволжского муниципального района **постановляет:**

- 1. Внести в постановление администрации Приволжского муниципального района от 12.09.2024 № 545 -п «Об утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения «Приволжское многоотраслевое производственное объединение жилищно-коммунального хозяйства» (далее постановление) следующие изменения:
- 1.1 В таблице, указанной в пункте 2.2 раздела 2 Устава, являющегося приложением к постановлению строки 3 и 4 изложить в новой редакции:

~		
3.	38.11	Сбор неопасных отходов
4.	38.21	Обработка и утилизация неопасных отходов

».

2. Директору муниципального бюджетного учреждения «Приволжское многоотраслевое производственное объединение жилищно-коммунального хозяйства» Чистякову Р.В. зарегистрировать настоящие

изменения в Устав учреждения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

- 3. Настоящее постановление вступает в силу после завершения процедуры реорганизации МУП «Приволжское МПО ЖКХ».
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы администрации Приволжского муниципального района В.Г. Нагацкого.
- 5. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального района», а также разместить на сайте Приволжского муниципального района.

Первый заместитель главы администрации Приволжского муниципального района

В.Г. Нагацкий